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KATALOG KATALOGUS CATALOGUE 

No. Titei/Title/Opskrif 

1 Drei Elefanten 

2 Büffelgruppe/1957 

3 Büffelherde 

4 Gnus/1952 

5 Gnus/1952 

6 Wilde Hunde 

7 

8 

9 

10 

Adler/1946 

Giraffen 

Adler 

Zebureiter /1966 

11 Zwei Zebureiter /1966 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Elefant/1966 

' 
Löwe und Schakal 

Sitzender Pavian 

Löwe und Schakal 

Toter Elefarit/1952 -· •t •• 

Wai/"Moby Dick"/1948 

Zebu-Rind 

Zwei Löwen/1963 

20 Löwe • 

21 Nashorn 

Medium Besitzer/Owner/Eie~n. 

öl D.H.P.S. 

Aquarell Oberrich. H. J. Berker· 

öl Farn. C. Kiekebusch 
. 

Aquarell Staatsmuseum 

Aquarell Farn. B. Riehmer 

Tempera Farn. C. Kiekebusch 

Aquarell 

öl 

Aquarell 

Aquarell 

Aquarell 

Tusche 

Pinselz. 

Pinselz. 

Kohle 

Federz. 

Lithogr. 

Pinselz. 

Herr Freddy Frewer 

Herr Gerhard Voigts 

Herr Peter Strack 

rVlrs. Olga Levinson 

Mrs. Olga Levinson 

Mrs. Olga Levinson ~ 

Oberrich. H. J. Berker 

Herr Peter Strack . 

Oberrich. H. J. Berker 

Herr Sieghard Frewer 

Farn. 8. Riehmer 

Kunstvereinigung 

Herr Kai· Lund 
l 

Lithogr. Kunstvereinigung 

Lithogr. Kunstvereinigung 

22 Elefant im Mondenschein Lithogr. Oberrich. H. J. Berker 

23 Zwei Gorillas Lithogr. Herr Peter Strack 

24 Leopard Lithogr. Oberrich. H. J. Berker 

25 Strauße Lithogr. Herr F. W. v. Saggern 

26 Zebra-Riß Lithogr. Kunstvereinigung 

The Arts Association would like to express its gratitude to all owners who 
kindly agreed to the loan of Krampe works for the duration of this exhibition. 


